

AVVISO

esplorativo di manifestazione di interesse per la selezione di Operatori Economici a cui affidare lavori urgenti di rinforzo degli appoggi di strutture portanti di edifici in cap nel comprensorio dell'Interporto di Trieste S.p.A. a Fernetti.

Stazione appaltante.

Interporto di Trieste S.p.A. - loc. Fernetti, 26 - 34016 Monrupino - Trieste

Pec: amministrazione@cert.interportotrieste.it Telefono 040 2199111 - fax 040 2199987

Indagine di mercato.

L'Interporto di Trieste S.p.A. ha la necessità di eseguire lavori urgenti di messa in sicurezza mediante esecuzione di rinforzo degli appoggi dei tegoli e delle travi di gronda della copertura del magazzino 9/16 nel comprensorio dell'interporto.

Gli interessati dovranno far pervenire una dichiarazione di interesse, presso la sede della Società scrivente, entro le ore 12.00 del 22 aprile 2019

Interporto di Trieste S.p.A.
Il Direttore: Oliviero Petz

Fernetti, 15 aprile 2019 Prot. 590

DD/OP